Terça-feira, 04 de maio de 2021 | Edição Nº 1.385 | Caderno I

EXTRATO DE CONTRATO – ABRIL - 2021

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de prestação de
serviços/materiais: Processo Administrativo nº 068/2021; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 019/2021 - Objeto:
AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE BARREIRA DE PROTEÇÃO SALIVAR, EM ACRÍLICO TRANSPARENTE
DE 3MM PARA UTILIZAÇÃO NO BALCÃO DE ATENDIMENTO E PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÕES FILHO; Empresa contratada: RUI NEI VIRGENS DOS SANTOS, CNPJ nº 30.114.918/0001-22;
Valor global de R$ 13.165,00 (treze mil cento e sessenta e cinco reais). Contrato nº 018/2021; Data da
assinatura: 30/04/2021; Vigência: 30/04/2021 a 29/06/2021. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001 - Câmara
Municipal de Simões Filho; Atividade: 01.031.001.2001 – Gestão das Ações das Atividades da Câmara;
Elemento de Despesa: 33.90.30.99 – Material de Consumo/Outros; Órgão/Unidade: 01.01.001 – Câmara
Municipal de Simões Filho; Atividade: 01.031.001.2001 – Gestão das Ações das Atividades da Câmara;
Elemento de Despesa: 33.90.39.99 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Jurídica. Erivaldo Costa dos
Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 04 de maio de 2021.

HOMOLOGAÇÃO

A Câmara Municipal de Simões Filho homologa os resultados dos seguintes processos: Processo
Administrativo nº 068/2021; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 019/2021 - Objeto: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO
DE BARREIRA DE PROTEÇÃO SALIVAR, EM ACRÍLICO TRANSPARENTE DE 3MM PARA UTILIZAÇÃO
NO BALCÃO DE ATENDIMENTO E PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO; Empresa
contratada: RUI NEI VIRGENS DOS SANTOS, CNPJ nº 30.114.918/0001-22; Valor global de R$ 13.165,00
(treze mil cento e sessenta e cinco reais). Contrato nº 018/2021. Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da
Câmara Municipal. Simões Filho, 04 de maio de 2021.

		2021-05-04T11:12:35-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1